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NEé pajtim me nenin 11 (paragrafi 3 dhe 8) t& Ligjit nr. 04/1.-097 pér Bibliotekat, duke u
bazuar né Nenin 80 dhe 81 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik t&¢ Republikés s&
Kosovés, né pérputhje me nenin 12 (paragrafi 9) t& Statutit t& Bibliotekés Kombétare t&
03/L-212, si dhe né€ pajtim me
01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té
- Konkursit né Sektorin Publik, mé& 09.10.2025, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve

Kosovés “Pjetér Bogdani”,
Udhézimin Administrativ. MFPT - Nr.

Njerézore harton:

né Ligjin e Punés, Nr.

Nr. 312/2025
Daté:
09/10/2025

NJOFTIMIN PER KANDIDATET QE KANE PLOTESUAR KRITERET E

Kandidatét qé kané plotésuar kriteret e konkursit pér listé t&€ ngushté dhe do t&€ ftohen né
test me shkrim, pér pozitén: Drejtor i Departamentit t€ Zhvillimit dhe Pérpunimit té
Koleksioneve, né Bibliotekén Kombétare t& Kosovés “Pjetér Bogdani”,
RPC0012034 - Pranim n& Shérbimin Publik, Krijues/e dhe
Performues/e i Artit dhe Kulturés — drejtues i mesém, data e njoftimit, me 22.08.2025,

RN00018495, Kodi:

KONKURSIT

kurse datat e aplikimit, nga data 25.08.2025, deri me daté 24.09.2025 jané:

Referenca:

Nr. Nr. i Emri dhe Numri i Kodi
rendor aplikacionit Mbiemri referencés
1. 01 Lavdie Mani RN00018495 RPC0012034
pa 02 Fatbardhe Hasi RN00018495 RPC0012034
Njésia pér Menaxhimin ve-Njerézore

o REPUAN,

7




